
Prot. 
 
 

ELENCO N° 7  DELLE DETERMINAZIONI DEL DIRETTORE GEN ERALE 
 

PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO DALL’11 MAGGIO 2011 AL    26 MAGGIO 2011         
 
 
 

Determinazione VISTO 
Regolarità 
Contabile 

 

DATA 
Registraz. 

DATA 
Trasmissione 
al Consiglio 

DATA 
Pubblicaz. 

Elenco 

 n. progr. n. prot. data seduta 

Oggetto 

    
 
107 
 
 
 
 

 
2704 

 
2/05/2011 

 
Astensione dal servizio per periodi di 
assenza facoltativa "per paternità" del 
"Collaboratore Amministrativo” (cat. D,) 
Solerte Marco, dipendente presso gli 
Uffici Centrali dell’ASP  

 
Parere 
favorevole 

 
7/05/2011 

 
3/05/2011 

 
11/05/2011 

 
108 

 
2705 

 
2/05/2011 

 
Astensione dal servizio per un periodo 
di assenza facoltativa "per maternità" – 
a far tempo dal 18 agosto e sino al 6 
settembre  2011  – dell’ "Collaboratore 
Professionale Sanitario - Infermiere” 
(Categ. D) di ruolo Lombardi Gilda, 
dipendente presso l’IDR S. Margherita,  
 

 
Parere 
favorevole 

 
7/05/2011 

 
3/05/2011 

 
11/05/2011 

 
 



 
Determinazione VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

DATA 
Registraz. 

DATA 
Trasmissione 
al Consiglio 

DATA 
Pubblicaz. 

Elenco 

 n. progr. n. prot. data seduta 

Oggetto 

    
 
109 
 
 
 
 

 
2706 

 
2/05/2011 

 
Astensione dal servizio per periodi di 
assenza facoltativa "per maternità" del 
"Collaboratore Professionale Sanitario - 
Infermiere” (cat. D) di ruolo Lombardi 
Simona , dipendente presso l’IDR “S. 
Margherita”.  

 
Parere 
favorevole 

 
7/05/2011 

 
3/05/2011 

 
11/05/2011 

 
110 

 
2707 

 
2/05/2011 

 
Astensione dal servizio per periodi di 
assenza facoltativa "per maternità" – a 
far tempo dal 16 maggio  e sino al 1° 
giugno 2011 – del "Collaboratore 
Professionale Sanitario - Fisioterapista” 
(cat. D) di ruolo Maestri Nicoletta, 
dipendente presso l’IDR “S. 
Margherita”.  

 
Parere 
favorevole 

 
7/05/2011 

 
3/05/2011 

 
11/05/2011 

 
111 

 
2708 

 
2/05/2011 

 
Concessione di un periodo di giorni 4  di 
aspettativa, per motivi personali e senza 
assegni, all"Esecutore addetto 
all’Assistenza  ” (cat. B, posiz.) Oresta 
Anna, dipendente presso la RSA Casa 
di Riposo “F. Pertusati” , a far tempo dal 
23   e sino al 26 aprile 2011 

 
Parere 
favorevole 

 
7/05/2011 

 
3/05/2011 

 
11/05/2011 

 
 
 



Determinazione VISTO 
Regolarità 
Contabile 

 

DATA 
Registraz. 

DATA 
Trasmissione 
al Consiglio 

DATA 
Pubblicaz. 

Elenco 

 n. progr. n. prot. data seduta 

Oggetto 

    
 
112 
 
 
 
 

 
2709 

 
2/05/2011 

 
Applicazione dei benefici previsti dalla 
Legge 104/1992 e dal D.lgs. 151/2001 
relativamente al dipendente Porco 
Claudio “Operatore Tecnico di 
Assistenza” (categ. B) dipendente 
presso l’IDR “S. Margherita” per l’anno 
2011 

 
Parere 
favorevole 

 
7/05/2011 

 
3/05/2011 

 
11/05/2011 

 
113 

 
2710 

 
2/05/2011 

 
Applicazione dei benefici previsti dalla 
Legge 104/1992 e  dal  D.lgs. 151/2001 
relativamente alla dipendente Bianco 
Sandra, “Collaboratore Professionale 
Sanitario - Infermiere” (categ. D) 
dipendente presso l’IDR S. Margherita, 
per l’anno 2011 

 
Parere 
favorevole 

 
7/05/2011 

 
3/05/2011 

 
11/05/2011 

 
114 

 
2711 

 
2/05/2011 

 
Determinazioni in merito alla proroga 
del Servizio di pulizia del nuovo reparto 
presso la RSA F. Pertusati, ,  per il 
periodo 1° febbraio 2011 - 31 luglio 
2011. 

 
Parere 
favorevole 

 
7/05/2011 

 
3/05/2011 

 
11/05/2011 

 
 
 
 
 
 



Determinazione VISTO 
Regolarità 
Contabile 

 

DATA 
Registraz. 

DATA 
Trasmissione 
al Consiglio 

DATA 
Pubblicaz. 

Elenco 

 n. progr. n. prot. data seduta 

Oggetto 

    
 
115 
 
 
 
 

 
2580 

 
2/05/2011 

 
Assegnazione del servizio annuale di 
raccolta, trasporto e smaltimento dei 
rifiuti sanitari e di altro tipo,   prodotti 
all’interno della Casa di Riposo “F. 
Pertusati”, dell’IDR  “S. Margherita” e del 
Centro Polivalente “G. Emiliani”, per il 
periodo 1° marzo 2011 – 28 febbraio 
2012. 

 
Parere 
favorevole 

 
3/5/2011 

 
3/05/2011 

 
11/05/2011 

 
116 

 
2712 

 
2/05/2011 

 
Astensione dal servizio per periodi di 
assenza facoltativa "per paternità" dell’ 
"Assistente Tecnico” (cat. C,) Montini 
Paolo, dipendente presso l’Uff. Tecnico 
dell’ASP  

 
Parere 
favorevole 

 
7/05/2011 

 
3/05/2011 

 
11/05/2011 

 
117 

 
2713 

 
2/05/2011 

 
Astensione dal servizio per un periodo di 
assenza facoltativa "per maternità" – a 
far tempo dal 26 aprile e  sino al 24 
giugno 2011  – del’ "Collaboratore 
Professionale Sanitario - Infermiere” 
(Categ. D) di ruolo Puia Ramona 
Virginia, dipendente presso l’IDR S. 
Margherita.  

 
Parere 
favorevole 

 
7/05/2011 

 
3/05/2011 

 
11/05/2011 

 
 
 
 
 



Determinazione VISTO 
Regolarità 
Contabile 

 

DATA 
Registraz. 

DATA 
Trasmissione 
al Consiglio 

DATA 
Pubblicaz. 

Elenco 

 n. progr. n. prot. data seduta 

Oggetto 

    
 
118 
 
 
 
 

 
2714 

 
2/05/2011 

 
Applicazione dei benefici previsti dalla 
Legge 104/1992 e dal D.lgs. 151/2001 
relativamente alla dipendente Criaco 
Caterina, “Esecutore addetto 
all’Assistenza” (categ. B ) dipendente 
presso la RSA Casa di Riposo 
“Francesco Pertusati” per l’anno 2011 

 
Parere 
favorevole 

 
7/05/2011 

 
3/05/2011 

 
11/05/2011 

 
119 

 
2715 

 
2/05/2011 

 
Assenza dal servizio, per interdizione 
dal lavoro, conseguente allo stato di 
gravidanza, del "Collaboratore 
Professionale Sanitario – Tecnico di 
Radiologia” di ruolo a tempo parziale 
Arneri Renata (Categ. D), in servizio 
presso l’IDR S. Margherita. 
 

 
Parere 
favorevole 

 
7/05/2011 

 
3/05/2011 

 
11/05/2011 

 
120 

 
2716 

 
2/05/2011 

Determinazioni in merito alla 
trasformazione del rapporto di lavoro da 
“tempo parziale" a “tempo pieno” da 
parte della Sig.ra Bono Silvia "Operatore 
Socio Sanitario" (Categ. B3) in servizio 
presso la RSA Casa di Riposo 
“Francesco Pertusati”, , a far tempo dal 
1° giugno 2011. 

 
Parere 
favorevole 

 
7/05/2011 

 
3/05/2011 

 
11/05/2011 

 



Determinazione VISTO 
Regolarità 
Contabile 

 

DATA 
Registraz. 

DATA 
Trasmissione 
al Consiglio 

DATA 
Pubblicaz. 

Elenco 

 n. progr. n. prot. data seduta 

Oggetto 

    
 
121 
 
 
 
 

 
2578 

 
2/05/2011 

 
Aggiudicazione della gara per 
l’affidamento del servizio triennale di 
ristoro mediante distributori automatici 
presso la R.S.A. Pertusati e la R.S.D. 
Gerolamo Emiliani, , a far tempo dal 1 
maggio 2011 

 
Parere 
favorevole 

 
3/05/2011 

 
3/05/2011 

 
11/05/2011 

 
122 

 
25/77 

 
2/05/2011 

Aggiudicazione della gara per 
l’affidamento del servizio bar e 
distributori automatici presso l’IDR S. 
Margherita, per il periodo dal 1 maggio 
2011 al 30 aprile 2014 

 
Parere 
favorevole 

 
3/05/2011 

 
3/05/2011 

 
11/05/2011 

 
123 

 
2717 

 
2/05/2011 

 
Concessione di un periodo di giorni 
30 di aspettativa, per motivi personali 
e senza assegni, all’ “Operatore 
Tecnico Reparti Assistenza” di ruolo 
Ferrari Elena  (Categ. B), dipendente 
presso l’IDR. “S. Margherita” , a far 
tempo dal 2  e sino al 31 maggio 
2011. 

 
Parere 
favorevole 

 
7/05/2011 

 
3/05/2011 

 
11/05/2011 

 
124 

 
2718 

 
2/05/2011 

 
Autorizzazione al Sig. Montini Paolo  
(Assistente Tecnico -  categ. C) 
dipendente presso l’Uff. Tecnico 
dell’ASP, a svolgere attività lavorativa 
ulteriore remunerata,  sino al 31 ottobre 
2011. 

 
Parere 
favorevole 

 
7/05/2011 

 
3/05/2011 

 
11/05/2011 



Determinazione VISTO 
Regolarità 
Contabile 

 

DATA 
Registraz. 

DATA 
Trasmissione 
al Consiglio 

DATA 
Pubblicaz. 

Elenco 

 n. progr. n. prot. data seduta 

Oggetto 

    
 
125 
 
 
 
 

 
2719 

 
2/05/2011 

 
Determinazioni in merito alla proroga, 
del contratto di fornitura di ausili ad 
assorbenza  per  incontinenti, necessari 
agli ospiti delle strutture amministrate 
dall’ASP. 

 
Parere 
favorevole 

 
7/05/2011 

 
3/05/2011 

 
11/05/2011 

 
126 

 
2733 

 
2/05/2011 

 
Approvazione del collaudo delle opere 
per la realizzazione dei nuovi uffici 
centrali dell’ASP, presso l’IDR 
S.Margherita. 

 
Parere 
favorevole 

 
9/05/2011 

 
3/05/2011 

 
11/05/2011 

 
127 

 
2736 

 
2/05/2011 

 
Determinazioni in merito alla proroga, 
sino al 30  giugno 2011, dei contratti 
relativi ai lavori di ordinaria 
manutenzione per opere edili, da 
falegname, da imbianchino, da vetraio, 
da fabbro e degli ascensori, da 
svolgersi  presso gli istituti amministrati 
dall’ASP. 
 

 
Parere 
favorevole 

 
9/05/2011 

 
3/05/2011 

 
11/05/2011 

 
128 

 
2737 

 
2/05/2011 

 
Determinazioni in merito alla proroga 
del contratto per la fornitura  di carni 
fresche in confezione sottovuoto, 
occorrenti all’ASP, per il periodo 1° 
aprile - 30 giugno 2011 

 
Parere 
favorevole 

 
9/05/2011 

 
3/05/2011 

 
11/05/2011 

 
 



Determinazione VISTO 
Regolarità 
Contabile 

 

DATA 
Registraz. 

DATA 
Trasmissione 
al Consiglio 

DATA 
Pubblicaz. 

Elenco 

 n. progr. n. prot. data seduta 

Oggetto 

    
 
129 
 
 
 
 

 
2738 

 
2/05/2011 

 
Determinazioni in merito alla proroga del 
contratto per la fornitura  di formaggi e 
salumi, occorrenti all’ASP, per il periodo 
1° marzo - 30 giugno 2011 

 
Parere 
favorevole 

 
9/05/2011 

 
3/05/2011 

 
11/05/2011 

 
130 

 
2721 

 
2/05/2011 

 
Liquidazione delle fatture relative a 
spese varie di pertinenza dell'Istituto di 
Cura "S. Margherita", della Casa di 
Riposo “Francesco Pertusati”, del 
Centro Polivalente “Gerolamo Emiliani” 
e degli Uffici Centrali amministrati 
dall’ASP. 
 

 
Parere 
favorevole 

 
9/05/2011 

 
3/05/2011 

 
11/05/2011 

 


